703. Comittitur fratri Paulo de Ragusio, vicario generali in districtu Ragusino, et qui pro tempore fuerit, ut in conventu Sancti Nicolai de Media Insula possit instituere pro nunc priorem de facto cum consilio discretorum et de cetero alignant et confirmentur secundum formam constitutionum. Die eodem.

704. Frater Cornelius¹⁸¹ de conventu Sancte Crucis de Ragusio potest recipere insignia magistralia completa lectura in universitate Neapolitana. Die eodem. Non obstantibus ordinationibus conventus Ragusini, quibus pro hac vice derogatur.

705. Mandatur vicario generali, prioribus et patribus conventuum districtus Ragusini sub excommunicationis pena, ut quandocumque frater Cornelius insignia magistralia receperit, eum uti magistrum merito in theologia recipient etc. Non obstantibus eorum ordinationibus etc. Die 7 iulii, Rome.

[f. 276r]

706. Frater Jordanis de Ragusio assignatur in conventu Sancti Dominici de Neapoli et quod non molestetur ex perdicione actarum literarum, quas reverendissimo magistro ordinis portabat. Die 9 iulii, Rome.

707. Frater Augustinus de Ragusio fit magister studentium in conventu Sancti Dominici de Neapoli pro secundo anno et pro tertio in biblicum. Et precipit sibi, ut ad dictum conventum se conferat. Die 18 iulii, Rome.

708. Fratri Cornelio de Ragusio mandatur, ut vadat ad legendum Sententias pro gradu et forma magisterii in conventu Sancti Dominici de Neapoli. Die eodem.

709. Iterum reficitur litera absolutionis provincialis fratris Georgii de Sibinico, bachallarii, et fit vicarius magister Lucas de Jadra, ut etiam patet in literis predictis. Die 23 iulii.

710. Frater Dionisius assignatur in conventu Spalatino et potest absolviri a peccatis suis ter in anno et habet socium. 3 augusti.

711. Frater Nicolaus Mathana fit prior conventus None et absolvitur quiscumque aliis interea institutus, cum auctoritate etc. Die 13 augusti.

¹⁸¹ Cornelius Creglich de Ragusio. V. bilj. 53, 105.

712. Frater Jacobus de Jadra conventus Spalatini fit prior predicti conventus et absolvitur quicumque alias interea institutus. Die 26 iulii.

713. Idem potest absolviri a suis peccatis quatuor in anno et de bonis suis potest dispensare in ordine, quibus sibi placuerit. Et conceditur sibi in solum frater Andreas de Tragurio etc. Die eodem.

714. Frater Albertus de Ragusio fit prior Bichachii et absolvitur omnis alias interea factus. Die eodem.

715. Frater Daniel de Jadra, pro nunc prior conventus Jadre, absolvitur a prioratu et fit vicarius electionis frater Georgius bachallarius et in defecatum frater Lucas Spingarolich, ambo de Jadra Die eodem.

716. Frater Nicolaus de Catharo, conversus, potest stare in observantia Lombardie, si eum illi patres recipere voluerint. Die 17 septembbris.

[1493]

717. Mandatur priori et patribus conventus Jadre sub *(pena)* suspensionis ab officiis eorum et a divinis, quatenus in termino trium dierum debeant satisfecisse fratri Vito de Jadra de expensis factis pro medicinis et aliis etc. Die 15 ianuarii 1493, Venetiis.

718. Conceditur prefato fratri Vito, ut possit petere elemosinas etc. Die eadem.

719. Frater Donatus de Jadra assignatur in conventu Sancte Crucis de Tragurio. Die eadem.

720. Mandatur priorisse monasterii Sancti Demetrii de Jadra, ut non permittat sorori Margarite de Begna loqui cum aliqua persona ordini non subiecta nec cum fratre carnali sine socia; et sibi precipitur sub pena carceris, ut non vadat ad gradam absque licentia priorisse et cum socia sibi data. Contrafaciendo carceribus deputetur et liberari non possit sine consensu reverendissimi magistri ordinis. Die februarii (!)

721. Magister Lucas de Jadra fuit per magistrum ordinis Venetias vocatus pro disposicione capituli provincialis. Et potest moderare acta capituli generalis Cenomanis celebrati de ingressu seminarum ad monasterium, pro cibracione etc. Et potest interpretare literas etc. Die 8 februarii, Venetiis.

722. Frater Nicolaus de Novo confirmatur in priorem conventus Dyrachiensi cum auctoritate plenaria. Et precipitur fratibus, ut sibi obedient sub pena excommunicationis etc. Die eadem.

723. Frater Johannes Corpojolo de Jadra restituitur ad gratias ordinis. Die eadem.

724. Mandatur magistro Theodoro sub excommunicationis et privationis gratiarum ordinis ac vocis active et passive, ut solvat contributiones vicario generali et fratri Georgio de Sibinico, olim provinciali. Die eadem.

725. Frater Johannes de Jadra, bachallarius, licentiatur ad magisterium. Die eadem.

726. Frater Martinus de Jadra habet licentiam standi extra ordinem. Die 8 marcii, Venetiis.

727. Fratri Luce Spingarolich de Jadra precipitur, ut audiat confessiones sororum monasterii Sancti Demetrii de Jadra. Die eadem.

728. Mandatur fratri Paulo Milissich sub excommunicationis pena, ut restituat magistro Valerio¹⁸² ducatos 4, quos, si accepit, si ita est, quod teneatur. 11 marci.

729. Frater Thomas de Jadra assignatur Ferrarie ad studendum in artibus et potest suscipere ordines sacerdotii. 18 marci, Venetiis.

730. Frater Marcus de Ragusio assignatur in conventu Paduano in studem theologie etc. Die 23 aprilis, Venetiis.

731. Frater Valentinus¹⁸³ restituitur ad gratias ordinis propter apostasiam. Maii die 3, Venetiis.

732. Magister Valerius de Novo Monte habet licentiam morandi in partibus Rasie. Et potest edificare hospicium ordinis et ibidem celebrare et predicare et fit vicarius generalis in illis partibus; et potest retinere fratres ad se venientes. Die 18 maii, Venetiis.

733. Magister Johannes de Jadra assignatur in predicatorem conventus Anchone pro futura Quadragesima 1494 cum salario etc. Die 19 maii, Venetiis.

734. Dirigitur litera patribus congregationis Dalmatie quibus ordinatur, quod de cetero vicarius congregationis fiat de biennio in biennium et absolutus vicarius confirmet novum vicarium electum. Die 22 maii, Venetiis.¹⁸⁴

735. Frater Johannes de Sibinico¹⁸⁵ potest suscipere sacros sacerdotii ordines. Die eadem.

736. Idem debet habere pro subsidio studii sui omni anno a suo conventu ducatos tres. Die primo iunii, Venetiis.

737. Frater Blaxius de Ragusio¹⁸⁶ assignatur Florentie in conventu Sancti Marci et nemo potest eum inde removere etc. Die ultimo iunii, Venetiis.

738. Magister Theodorus de Durachio potest predicare verbum Dei in terris adiacentibus Dirachii, et hoc auctoritate apostolica conventui Dirachii concessa. Die 10 iulii, Venetiis. [f. 277r]

739. Frater Nicolaus Spagna absolvitur a prioratu conventus Dirachii et frater Petrus Sguri confirmatur in priorem prefati conventus cum plena potestate etc. Die eadem.

740. Magister Theodorus fit vicarius generalis conventus Dirachii tam in capitibus quam in membris, salva provincialis auctoritate. Die eadem.

741. Soror Dominica tertii ordinis potest stare Antibari et cohabitare cum presbytero Paulo Antibariensi. Die eadem.

742. Magister Lucas de Jadra¹⁸⁷ confirmatur in provincialem provincie Dalmacie cum plenitudine potestatis. Die 18 iulii, Venetiis.

743. Idem habet auctoritatem super conventus fratrum et superiorum vite regularis, dummodo vita regularis servetur etc. Die 19 eiusdem.

744. Idem potest interpretare, glosare et moderare ac suspendere omnes literas magistrorum generalium et moderni, usquequo fuerit reverendissimus magister avisatus. Die eadem.

745. Soror Clara de Cedulinis, priorissa monasterii Sancti Demetrii de Jadra, potest de bonis suis hereditario iure aquisitis dare personis ordinis et precipue duabus nutritis suis sororibus ordinis ipsius monasterii in vita

¹⁸² Valerius de Novo Monte. Usp. regeste 90, 94, 732.

¹⁸³ Valentinus de Modrusio. Usp. regest 757.

¹⁸⁴ Cijelo pismo donosi S. Cerva, *Monumenta congregationis*, III, str. 110—111.

¹⁸⁵ Johannes Polycarpus Barbata (Barbula) de Sibenico. Usp. regeste 930, 986, 1148.

¹⁸⁶ Vjerojatno Blasius Petri de Gradiš de Ragusio. V. bilj. 69.

¹⁸⁷ Lucas Spadarich de Jadra. V. bilj. 159.

sua donare quidquid voluerit, servata monasterii portione. Et potest bis in anno solemniter confiteri. Die eadem.

746. Soror Helisabet de Francapanibus potest bis in anno absolvi a suis peccatis. Die eadem.

747. Frater Petrus de Dulchinio, prior Dulchiniensis, non potest absolvi ab aliquo inferiore reverendissimi magistri, excepto provinciali. Die 24 iulii, Venetiis.

748. Frater Dionisius de Lesina assignatur Spalati. Die 12 augusti, Venetiis.

749. Frater Ludovicus de Jadra potest ordines sacerdotii recipere. Die 25 augusti.

750. Approbatur electio et confirmacio magistri Luce de Ragusio in vicarium districtus Ragusini, et de novo confirmatur cum potestate etc., et de cetero vicarius absolutus potest confirmare vicarius electum, qui habet omnem auctoritatem etc. Die 4 septembbris, Venetiis.

751. Frater Ambroxius potest visitare Dominicum sepulcrum habita apostolica licentia. Eadem die.

752. Frater Ludovicus de Jadra potest bis in anno Venetias venire ad visitandum parentes suos, licentia a suis superioribus petita et non obtenta etc. In contrarium etc. Die 14 septembbris, Venetiis. [f. 277v]

753. Frater Desiderius de Jadra novicius assignatur Muncie¹⁸⁸ provincie Sancti Petri Martiris usque ad probationem professionis. Et potest ac debeat recipi ad professionem nomine conventus Jadrensis. Die ultimo octobris, Ferrarie.

[1494]

754. Frater Matheus de Lesina potest recipere sacerdotii ordines eo quod est perfecte etatis et doctus. Die 8 ianuarii, Rome.

755. Frater Andreas¹⁸⁹ potest stare extra ordinem. Die 15 ianuarii.

756. Frater Jacobus,¹⁹⁰ prior Lesine, non potest absolvi ante capitulum generale ab aliquo inferiore. Die eadem.

757. Frater Valentinus conventus Modrusiensis restituitur ad gratias ordinis propter apostasiam incurssam. Die 10 februarii.

758. Comittitur magistro Stephano de Sibinico,¹⁹¹ ut possit astri< n> gere ad solvendum quemdam presbiterum Jacobum Bartor de Tragurio residuum duorum ducatorum, quos tenetur quondam fratri Georgio de Spaeto, ut in suo cirographo tenetur etc. Die 15 marci, Rome.

759. Frater Nicolaus de Tragurio potest ducere ad partes Italie sotium fratrem Dominicum de Tragurio ad perficiendum in moribus etc. Die 18 marci, Ferrarie.

760. Frater Gregorius de Jadra¹⁹² assignatur Padue. Die 11 maii.

761. Frater Salvator de Lesina assignatur ad legendum Sententias pro gradu et forma magisterii.